


## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	26058101	<b>Stavební úpravy a přístavba</b>	JKSO	928.1
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01</b>	<b>Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>260581</b>	<b>Správa města Soběslavi</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	ing.Miroslav Pantoflíček		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	ing.Miroslav Pantoflíček			
Objednatel	Správa města Soběslavi s.r.o.			
Dodavatel			Zakázkové číslo	260581
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	1 027 537	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	664 176	Oborová přírážka	0
M	M práce celkem	187 136	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	ZRN celkem	1 878 850	Zařízení staveniště	56 365
			Provoz investora	0
HZS	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	ZRN+HZS	1 878 850	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	ZRN+ost.náklady+HZS	1 935 215	Ostatní náklady celkem	56 365

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Václav Říha	Jméno :
Datum :		Datum : 11.03.2021	Datum :
Podpis :		Podpis : 	Podpis :
Základ pro DPH	21,0 %		1 935 215 Kč
DPH	21,0 %		406 395 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>2 341 610 Kč</b>

Poznámka :

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	34 786	0	0	0	0
2 Základy a zvláštní zakládání	84 340	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	152 441	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	65 090	0	0	0	0
5 Komunikace	3 065	0	0	0	0
61 Úpravy povrchů vnitřní	84 355	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	150 233	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	47 264	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	8 821	0	0	0	0
94 Lešení a stavební výtahy	41 024	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	180 253	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	49 867	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	82 122	0	0	0	0
711 Izolace proti vodě	0	22 759	0	0	0
712 Živičné krytiny	0	66 354	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	83 341	0	0	0
720 Zdravotechnická instalace	0	48 845	0	0	0
730 Ústřední vytápění	0	71 285	0	0	0
762 Konstrukce tesařské	0	127 414	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	22 314	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	47 288	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	33 584	0	0	0
771 Podlahy z dlaždic a obklady	0	118 203	0	0	0
776 Podlahy povlakové	0	6 595	0	0	0
783 Nátěry	0	1 435	0	0	0
784 Malby	0	14 761	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	187 136	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	43 877	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>1 027 537</b>	<b>664 176</b>	<b>0</b>	<b>187 136</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			1 691 714	0
Oborová přírážka			1 691 714	0
Přesun stavebních kapacit			1 691 714	0
Mimostaveništní doprava			1 691 714	0
Zařízení staveniště		3,0	1 878 850	56 365
Provoz investora			1 878 850	0
Kompletační činnost (IČD)			1 878 850	0
Rezerva rozpočtu			1 878 850	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>56 365</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						
1	110002200U00	Vytyč vedení podzem zástavba	kpl	1,00	11 400,00	11 400,00
2	113111310U00	Rozeb dlaždic do písku na sucho	m2	11,57	53,50	619,00
3	113152112R00	Odstranění podkladu z kameniva drceného 11,57*0,2	m3	2,31 2,31	143,80	332,75
4	113312300U00	Odstr podkladů z kamen drcen -30cm	m2	12,89	48,90	630,32
5	113314200U00	Odstranění krytů ze živice -10cm	m2	12,89	55,80	719,26
6	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 3,735*11,375*0,51 0,725*6,68*0,36 (11,375+6,385+3,645)*0,6*0,5 Mezisoučet Okapový chodníček: 18,5*0,5*0,15 Mezisoučet	m3	31,22 21,67 1,74 6,42 29,83 1,39 1,39	129,00	4 027,39
7	132201101V02	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 ručně - šířka do 60 cm (3,145+11,375+5,885)*0,5*0,1 6,18*0,4*0,1 Mezisoučet	m3	1,27 1,02 0,25 1,27	986,00	1 249,66
8	132201110R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ (3,145+11,375+5,885)*0,5*0,54 6,18*0,4*0,39 Mezisoučet	m3	6,47 5,51 0,96 6,47	139,20	901,10
9	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 20 m Odkopávky: 31,2201 Výkop rýh: 1,2674 6,4734 Zpětný zásyp: 6,4215 Mezisoučet	m3	45,38 31,22 1,27 6,47 6,42 45,38	53,50	2 427,96
10	162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 4000 m Odkopávky: 31,2201 Výkop rýh: 1,2674 6,4734 Zpětný zásyp: -6,4215 Mezisoučet	m3	32,54 31,22 1,27 6,47 -6,42 32,54	199,00	6 475,34
11	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 Odkopávky: 31,2201 Výkop rýh: 1,2674 6,4734 Zpětný zásyp: 6,4215 Mezisoučet	m3	45,38 31,22 1,27 6,47 6,42 45,38	77,00	3 494,44
12	171201101R00	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných skládka investora Odkopávky: 31,2201	m3	32,54 31,22	14,00	455,55

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Výkop rýh:				
		1,2674		1,27		
		6,4734		6,47		
		Zpětný zásyp:				
		-6,4215		-6,42		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>32,54</b>		
13	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním (11,375+6,385+3,645)*0,6*0,5	m3	6,42	319,70	2 052,95
				6,42		
<b>Celkem za</b>		<b>1 Zemní práce</b>				<b>34 785,73</b>
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>				
14	271531111R00	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	6,16	1 379,00	8 497,81
		Pod zákl.pasy:				
		(3,145+11,375+5,885)*0,5*0,1		1,02		
		6,18*0,4*0,1		0,25		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,27</b>		
		Pod základovou desku:				
		10,376*3,145*0,15		4,89		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>4,89</b>		
15	273313511R00	Beton základových desek prostý C 12/15	m3	7,82	2 790,00	21 826,73
		4,855*7,05*0,15		5,13		
		4,145*4,325*0,15		2,69		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>7,82</b>		
16	273351215R00	Bednění stěn základových desek - zřízení	m2	3,21	801,00	2 571,77
		(3,645+11,375+6,385)*0,15		3,21		
17	273351216R00	Bednění stěn základových desek - odstranění	m2	3,21	249,00	799,46
		(3,645+11,375+6,385)*0,15		3,21		
18	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6,0, oka 100/100 mm AQ60	t	0,58	29 850,00	17 280,17
		4,855*7,05*2*4,44*1,25/1000		0,38		
		4,145*4,325*2*4,44*1,25/1000		0,20		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,58</b>		
19	274313621R00	Beton základových pasů prostý C 20/25 XC2	m3	8,73	2 916,00	25 444,14
		(3,145+11,375+5,885)*0,5*0,725		7,40		
		6,18*0,4*0,525		1,30		
		(0,46*0,15*0,15)*3		0,03		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>8,73</b>		
20	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	7,98	776,00	6 188,99
		(3,645+3,145+11,375+10,375+6,385+5,885)*0,15		6,12		
		6,18*0,15*2		1,85		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>7,98</b>		
21	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	7,98	217,00	1 730,68
		(3,645+3,145+11,375+10,375+6,385+5,885)*0,15		6,12		
		6,18*0,15*2		1,85		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>7,98</b>		
<b>Celkem za</b>		<b>2 Základy a zvláštní zakládání</b>				<b>84 339,75</b>
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				
22	310238211R00	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,48	7 386,00	3 545,28
		0,8*1,2*0,5		0,48		
23	311237423R00	Zdivo z HELUZ brouš. P10, tl.20 cm, lep.celoplošné	m2	16,07	1 022,00	16 418,43
		6,3*2,9		18,27		
		-(1,05*2,1)		-2,21		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>16,07</b>		
24	311237463R00	Zdivo z HELUZ PLUS brouš.P10, tl. 38 cm,lep.celopl	m2	53,48	1 962,00	104 924,42
		6,455*3,435		22,17		

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		-(1,05*2,1)		-2,21		
		3,645*3,435		12,52		
		10,615*2,52		26,75		
		-(1,2*1,2)*4		-5,76		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>53,48</b>		
25	311941112R00	Připojení zdí ke stáv.konstr.nerez.kotvou nastřel.	m	6,90	219,00	1 511,10
		š.380 mm:				
		2,3*2		4,60		
		š.200 mm:				
		2,3		2,30		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>6,90</b>		
26	317167122R00	Překlad Heluz plochý 11,5/7,1/125 cm	kus	1,00	353,20	353,20
27	317167212R00	Překlad Heluz vysoký, nosný 23,8/7/150 cm	kus	12,00	505,00	6 060,00
28	317998112R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 60 mm	m	1,50	91,11	136,67
		1,5		1,50		
29	317998120R00	Izolace mezi překlady polystyren tl. 170 mm	m	6,00	123,14	738,84
		1,5*4		6,00		
30	342247532R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl. 11,5	m2	9,77	838,22	8 187,73
		3,92*2,9		11,37		
		-(0,8*2)		-1,60		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>9,77</b>		
31	342247542R00	Příčky z cihel HELUZ broušených, lepidlo, tl.14 cm	m2	11,82	894,00	10 564,85
		4,075*2,9		11,82		
<b>Celkem za</b>		<b>3 Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>152 440,52</b>
<b>Díl: 4</b>	<b>Vodorovné konstrukce</b>					
32	416021126R00	Podhledy SDK, kovová.kce CD. 1x deska RF 15 mm	m2	63,41	759,00	48 128,19
		m.č.101:11,33		11,33		
		m.č.102:15,42		15,42		
		m.č.103:36,66		36,66		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>63,41</b>		
33	417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 XC1	m3	1,28	3 279,00	4 187,94
		20,92*0,33*0,185		1,28		
34	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	7,66	939,00	7 188,33
		(3,645+3,215+11,375+10,615+6,455+6,075)*0,185		7,66		
35	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	7,66	249,00	1 906,17
		(3,645+3,215+11,375+10,615+6,455+6,075)*0,185		7,66		
36	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,11	33 389,00	3 679,47
		R6:				
		0,93*73*0,222/1000*1,05		0,02		
		R12:				
		(88+1,4*4+0,95*8)*0,888/1000*1,05		0,09		
<b>Celkem za</b>		<b>4 Vodorovné konstrukce</b>				<b>65 090,09</b>
<b>Díl: 5</b>	<b>Komunikace</b>					
37	564871111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 25 cm	m2	3,94	329,00	1 296,26
38	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. z vybouraných dlaždic	m2	3,94	449,00	1 769,06
<b>Celkem za</b>		<b>5 Komunikační</b>				<b>3 065,32</b>
<b>Díl: 61</b>	<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>					
39	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	192,15	439,00	84 354,95
		m.č.101:				
		(1,8*2+6,3*2)*2,5		40,50		
		-(0,9*2+1,05*2,1+0,8*2*3)		-8,81		
		(2,1*2+1,05)*0,15		0,79		
		(2*2+1)*0,15		0,75		

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.102:				
		(4,075*2+3,785*2)*2,5		39,30		
		-(1,2*1,2+0,8*2)		-3,04		
		(1,2*3)*0,2		0,72		
		(2*2+1)*0,1		0,50		
		m.č.103:				
		(6,68*2+6,6*2+0,8*2)*2,5		70,40		
		-(1,2*1,2*4+0,8*2+0,9*2)		-9,16		
		(1,2*3*4)*0,2		2,88		
		(2*2+1)*0,2		1,00		
		m.č.104:				
		(8,68*2+3,92*2)*2,5		63,00		
		-(1,2*1,2)*4		-5,76		
		-(0,8*2*3)		-4,80		
		1,2*3*4*0,2		2,88		
		(2*2+1)*0,2		1,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>192,15</b>		
	<b>Celkem za</b>	<b>61 Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>84 354,95</b>
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				
40	622323120R00	Zateplovací systém, sokl, Perimeter tl. 50 mm	m2	15,05	1 520,50	22 888,85
		(3,645+11,475+6,385)*0,7		15,05		
41	622323131RT3	Zateplovací systém, fasáda, EPS F tl. 80 mm s omítkou silikonovou 1,5 mm	m2	40,78	1 566,50	63 879,99
		6,385*2,035		12,99		
		3,735*2,935		10,96		
		-(1,05*0,9)		-0,95		
		15,555*1,42		22,09		
		-(1,2*0,9)*4		-4,32		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>40,78</b>		
42	622323150RT3	Povrchová úprava ostění KZS s EPS F s omítkou silikonovou 1,5 mm	m2	2,77	1 488,00	4 118,04
		(2,1*2+1,05+1,2+3*4)*0,15		2,77		
43	622323153RT3	Zateplovací systém, římsa, EPS F tl. 30 mm s omítkou silikonovou 1,5 mm	m2	6,24	2 179,00	13 596,31
		11,555*0,54		6,24		
44	622323731RT1	Zatepl.syst., fasáda, miner.desky KV 80 mm s omítkou silikonovou 1,5 mm	m2	17,20	1 894,00	32 583,43
		(6,475+3,735)*0,9		9,19		
		-(1,05*0,9)		-0,95		
		11,555*0,9		10,40		
		-(1,2*0,3)*4		-1,44		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>17,20</b>		
45	622324012R00	Soklová lišta hliník KZS tl. 80 mm	m	20,72	223,25	4 624,62
		6,475-1,05+11,555+3,735		20,72		
46	622531011U00	Sílikon zrn omítka 1,5mm vně stěna vč.penetračního nátěru	m2	6,45	629,00	4 057,99
		Sokl:				
		(3,645+11,475+6,385)*0,3		6,45		
47	625981151R00	Obklad betonových konstrukcí vložený do bednění	m2	3,97	1 029,00	4 088,11
		Věvec:				
		(3,645+11,375+6,455)*0,185		3,97		
48	28375708	Deska izolační fasádní EPS 100F 1000 x 500 mm	m3	0,20	1 954,00	395,88
		Věvec:				
		(3,645+11,375+6,455)*0,185*0,05*1,02		0,20		
	<b>Celkem za</b>	<b>62 Úpravy povrchů vnější</b>				<b>150 233,22</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						
49	631312611R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20	m3	2,79	3 789,00	10 562,22
		6,7*4,375*0,063		1,85		
		3,915*3,815*0,063		0,94		
		<b>Mezisosčet</b>		<b>2,79</b>		
50	633811111U00	Broušení podlah beton -2mm	m2	55,23	161,00	8 892,03
		m.č.1,5:9,18		9,18		
		m.č.1,8:46,05		46,05		
		<b>Mezisosčet</b>		<b>55,23</b>		
51	633811119U00	Přípl broušení bet podlah ZKD 1mm	m2	552,30	36,00	19 882,80
		m.č.1,5:9,18*10		91,80		
		m.č.1,8:46,05*10		460,50		
52	637211112U00	Okap chod beton dlažd tl 5cm MC10	m2	9,25	857,00	7 927,25
		0,5*0,5*37		9,25		
<b>Celkem za 63 Podlahy a podlahové konstrukce</b>						<b>47 264,30</b>
<b>Díl: 64 Výplně otvorů</b>						
53	641960000R00	Těsnění spár PU do 10 x 10 cm pěnou	m	11,38	116,50	1 325,19
54	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	4,00	901,00	3 604,00
		Dveře 3:				
		1		1,00		
		Dveře 4:				
		1		1,00		
		Dveře 5:				
		2		2,00		
55	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110	kus	3,00	968,00	2 904,00
		Dveře 3:				
		1		1,00		
		Dveře 5:				
		2		2,00		
56	55330321	Zárubeň ocelová H 110 900x1970x110	kus	1,00	988,00	988,00
		Dveře 4:				
		1		1,00		
<b>Celkem za 64 Výplně otvorů</b>						<b>8 821,19</b>
<b>Díl: 94 Lešení a stavební výtahy</b>						
57	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	213,20	134,00	28 568,80
		m.č.101:				
		(6,3*2+1,8*2)*2,5		40,50		
		m.č.102:				
		(3,785*2+4,075*2)*2,5		39,30		
		m.č.103:				
		(6,68*2+6,6*2+0,8*2)*2,5		70,40		
		m.č.104:				
		(8,68*2+3,92*2)*2,5		63,00		
		<b>Mezisosčet</b>		<b>213,20</b>		
58	941955002R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m	m2	69,58	179,00	12 455,54
		Fasáda:				
		(3,735+11,535+6,475)*3,2		69,58		
<b>Celkem za 94 Lešení a stavební výtahy</b>						<b>41 024,34</b>
<b>Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>						
59	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	97,26	44,00	4 279,44
		m.č.101:				
		11,32		11,32		
		m.č.102:				
		15,42		15,42		

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		m.č.103:				
		36,66		36,66		
		m.č.104:				
		33,86		33,86		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>97,26</b>		
60	9500Z1	Z1 - D+M šatní skříňka ocelová, 2x dveře, šedá modrá, 1850/600/500 mm, např. TYP JP - 600	kus	23,00	2 779,00	63 917,00
61	9500Z2	Z2 - D+M šatní lavice dl. 1500 mm, ocel. konstruk. masivní dřevo, např. typ SLD	kus	7,00	2 120,75	14 845,25
62	9500Z3	Z3 - D+M kuchyňská linka dl.2360 mm, horní skříňky digestoř, dolní skříňky s varnou deskou, dřez, zás	kpl	1,00	39 800,00	39 800,00
63	9500Z4	Z4 - D+M potrubí VZT DN 150 dl. 5.0 m, s přechodem na stáv.hranaté potr., přesun.stáv.ventilátoru	kpl	1,00	4 139,00	4 139,00
64	9500Z5	Z5 - D+M potrubí VZT ploché 220/90 dl. 5,30 m s přechodem na digestoř s vent.mřížkou na fas.	kpl	1,00	7 669,00	7 669,00
65	9500Z6	Z6 - D+M větrací mřížka se sítí DN 100	kus	1,00	398,00	398,00
66	9500Z7	Z7 - D+M přenosný hasicí přístroj práškový s hasicí schopností 21A/113B	kus	2,00	1 300,00	2 600,00
67	9500Z8	Z8 - D+M fotoluminiscenční značky	kpl	1,00	3 000,00	3 000,00
68	9500Z9	Z9 - D+M jídelní stůl 1200x800 mm, např. Jamie,buk hliníkově šedá	kus	5,00	2 294,00	11 470,00
69	9500Z91	Z10 - D+M konferenční židle např.LUISA,látka modrá bez područek	kus	25,00	799,00	19 975,00
70	950101	DMTŽ + nová montáž ventilátoru WC	kus	1,00	4 140,00	4 140,00
71	950102	DMTŽ VZT Z4 + Z5	kpl	1,00	4 020,00	4 020,00
	<b>Celkem za</b>	<b>95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách</b>				<b>180 252,69</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
72	961044111R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,87	2 979,00	5 576,69
		2,36*0,7*0,25		0,41		
		(0,46*0,15*0,15)*3		0,03		
		(10,84-0,55-0,77)*0,6*0,25		1,43		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,87</b>		
73	962032231R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	14,02	790,00	11 075,17
		10,84*0,45*2,4		11,71		
		-(1,4*1,2*0,45)		-0,76		
		2,36*0,5*2,6		3,07		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>14,02</b>		
74	962081131R00	Bourání příček ze skleněných tvárcí tl. 10 cm	m2	1,68	148,00	248,64
		1,4*1,2		1,68		
75	964051111R00	Bourání samostatných trámů ŽB průřezu do 0,10 m2	m3	2,18	8 308,00	18 107,29
		ŽB věnec:				
		2,84*0,55*0,2		0,31		
		2,84*0,5*0,2		0,28		
		10,84*0,45*0,2		0,98		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>1,57</b>		
		Průvlak:				
		4,5*0,45*0,3		0,61		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>0,61</b>		
76	965081713R00	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2	m2	9,18	64,40	591,19
		m.č.1.5:				
		9,18		9,18		
77	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	5,20	378,00	1 965,60
		0,9*2*2		3,60		
		0,8*2		1,60		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>5,20</b>		
78	968082001U00	Vybourání plast rámu oken jedn 1m2	m2	0,96	250,00	240,00



## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		0,8*1,2		0,96		
79	968082022U00	Vybourání plast zár dveří jedn 4m2 pro další použití	m2	2,21	262,00	577,71
		Dveře 2:				
		1,05*2,1		2,21		
80	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	76,14	64,00	4 873,25
		m.č.1.5:				
		(2,36+3,891)*2,32		14,50		
		-(0,8*2+0,7*2)		-3,00		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>11,50</b>		
		m.č.1.8:				
		(11,85*2+3,87)*2,31		63,69		
		-(0,7*2+0,79*2,05+0,8*2)		-4,62		
		(1,16*10+1,12*5)*0,25		4,30		
		(2,1*2+0,9)*0,25		1,28		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>64,64</b>		
81	978071321R00	Odsekání omítky a izol. desek tl. 5 cm nad 1 m2	m2	24,31	272,00	6 611,78
		Heraklith:				
		2,36*10,3		24,31		
<b>Celkem za</b>		<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>49 867,31</b>
<b>Díl: 99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>					
82	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	100,76	815,00	82 121,55
<b>Celkem za</b>		<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>82 121,55</b>
<b>Díl: 711</b>	<b>Izolace proti vodě</b>					
83	711111001RZ1	Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena 1x nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	52,15	29,31	1 528,66
		4,855*7,05		34,23		
		4,145*4,325		17,93		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>52,15</b>		
84	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	8,56	44,53	381,27
		(3,645+11,375+6,385)*0,4		8,56		
85	711141559R00	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	52,15	117,65	6 136,02
		4,855*7,05		34,23		
		4,145*4,325		17,93		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>52,15</b>		
86	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	8,56	139,65	1 195,68
		(3,645+11,375+6,385)*0,4		8,56		
87	628522691	Pás modifikovaný asfalt Glastek AL 40 mineral	m2	66,79	189,67	12 667,79
		52,1549*1,1		57,37		
		8,562*1,1		9,42		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>66,79</b>		
88	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	3,80	223,50	849,30
<b>Celkem za</b>		<b>711 Izolace proti vodě</b>				<b>22 758,73</b>
<b>Díl: 712</b>	<b>Živičné krytiny</b>					
89	712363122U00	Roh/kout -10°izol tvarovka navařená	kus	2,00	71,90	143,80
		K8:				
		2		2,00		
90	712363311U00	VIPLANYL délky 2 m pásek 100	kus	11,80	188,75	2 227,25
		K7:				
		23,6/2		11,80		
91	712363312U00	VIPLANYL délky 2 m vnitřní kout 100	kus	11,80	188,75	2 227,25
		K6:				
		23,6/2		11,80		
92	712363317U00	VIPLANYL délky 2 m okapnice 350	kus	5,33	315,25	1 678,71

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		K5: 10,65/2		5,33		
93	712371801RT1	Povlaková krytina střech do 10°, fólií PVC 1 vrstva - fólie ve specifikaci, vč.mech.kotvení	m2	86,21	252,00	21 724,92
		K9: 86,21		86,21		
94	712391171R00	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie	m2	86,21	32,90	2 836,31
		K9: 86,21		86,21		
95	712400831R00	Odstranění krytiny PVC střech do 30° 1vrstvé	m2	31,47	125,50	3 948,86
		2,9*10,85		31,47		
96	712400834R00	Příplat.za odstr.každé další vrstvy,střechy do 30°	m2	31,47	125,50	3 948,86
		2,9*10,85		31,47		
97	283221093	Fólie Fatrafol tl. 2,0 mm, šedá	m2	94,83	217,70	20 644,71
		K9: 86,21*1,1		94,83		
98	69366056	GEOFILTEX 63 100% PP 63/35 350 g/m2 šíře do 8,8 m	m2	94,83	36,80	3 489,78
		K9: 86,21*1,1		94,83		
99	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	5,50	633,30	3 483,15
<b>Celkem za</b>		<b>712 Živičné krytiny</b>				<b>66 353,59</b>
<b>Díl:</b>	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>				
100	713104122R00	Odstr.tep.izo.střech pl.volně,minerál tl.100-200mm	m2	31,47	103,00	3 240,90
		2,9*10,85		31,47		
101	713111111RT1	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	184,70	69,00	12 744,37
		tl.18 cm: 10,615*6,7		71,12		
		tl.16 cm: 10,615*3,7		39,28		
		tl. 8 cm: 10,615*3		31,85		
		Purenit 4 cm: 10,615*2		21,23		
		Purenit 3 cm: 10,615*2		21,23		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>184,70</b>		
102	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	44,25	71,20	3 150,47
		6,7*4,375		29,31		
		3,915*3,815		14,94		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>44,25</b>		
103	713130853U00	Odstraň stěn lep polystyr 100mm-	m2	7,46	103,00	768,79
		Zateplovací systém: 2,4*3,11		7,46		
104	713141221R00	Montáž parozábrany, ploché střechy, přelep. spojů	m2	63,41	61,00	3 868,01
		m.č.101:11,33		11,33		
		m.č.102:15,42		15,42		
		m.č.103:36,66		36,66		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>63,41</b>		
105	713191121R00	Izolace tepelné překrytím pásem A 400/H	m2	5,31	68,40	363,51
		Na zdivo, pod pozednice a vaznice: (10,615+6,3+0,2*2+0,4)*0,3		5,31		
106	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100 Z	m3	5,42	1 032,00	5 589,31
		6,7*4,375*2*0,06*1,02		3,59		
		3,915*3,815*2*0,06*1,02		1,83		

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<b>Mezisoučet</b>		5,42		
107	283769744	Deska izolační PIR Puren Purenit 2440x1220x 30 mm 10,615*2*1,05	m2	22,29 22,29	487,52	10 867,55
108	283769746	Deska izolační PIR Puren Purenit 2440x1220x 40 mm 10,615*2*1,05	m2	22,29 22,29	625,29	13 938,65
109	63151404	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 80 mm 10,615*3*1,02	m2	32,48 32,48	76,40	2 481,62
110	63151412	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 160 mm 10,615*3,7	m2	39,28 39,28	163,80	6 433,33
111	63151413.A	Deska z minerální plsti ISOVER UNI tl. 180 mm 10,615*6,7	m2	71,12 71,12	185,65	13 203,52
112	67352219	Fólie DÖRKEN - DELTA REFLEX parotěsná zábrana Začátek provozního součtu m.č.101:11,33 m.č.102:15,42 m.č.103:36,66 Konec provozního součtu 63,41*1,1	m2	69,75 11,33 15,42 36,66 63,41 69,75	72,50	5 056,95
113	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	2,00	817,22	1 634,44
<b>Celkem za 713 Izolace tepelné</b>						<b>83 341,42</b>
<b>Díl: 720</b>	<b>Zdravotechnická instalace</b>					
114	720001	ZTI - dle samostatného výpisu	kpl	1,00	48 845,11	48 845,11
<b>Celkem za 720 Zdravotechnická instalace</b>						<b>48 845,11</b>
<b>Díl: 730</b>	<b>Ústřední vytápění</b>					
115	730001	ÚT - dle samostatného výpisu	kpl	1,00	71 285,28	71 285,28
<b>Celkem za 730 Ústřední vytápění</b>						<b>71 285,28</b>
<b>Díl: 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>					
116	762331812R00	Demontáž konstrukcí krovů z hranolů do 224 cm2 2,9*12 10,9*2	m	56,60 34,80 21,80 56,60	102,00	5 773,20
117	762332120R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2 1 pozednice: 10,615*1 2 pozednice: 6,3*1 5 krokv: 6,8*13	m	105,32 10,62 6,30 88,40 105,32	258,00	27 171,27
118	762332130R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 288 cm2 3b vaznice: 4,3*1	m	4,30 4,30	258,00	1 109,40
119	762332140R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 450 cm2 3a vaznice: 6,7*1 4 vaznice: 4,27*1	m	10,97 6,70 4,27 10,97	258,00	2 830,26
120	762341047U00	Bed střech OSB pero+dr tl 25mm 6: 75	m2	75,00 75,00	509,00	38 175,00
121	762341630R00	Bednění okapových říms z desek tvrdých 7: 5	m2	5,00 5,00	298,40	1 492,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
122	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých 2,9*10,85	m2	31,47 31,47	92,00	2 894,78
123	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	4,39	677,00	2 972,91
		1 pozednice:				
		0,14*0,1*10,615		0,15		
		2 pozednice:				
		0,14*0,1*6,3		0,09		
		3a vaznice:				
		0,16*0,22*6,7		0,24		
		3b vaznice:				
		0,14*0,2*4,3		0,12		
		4 vaznice:				
		0,2*0,26*4,27		0,22		
		5 krokev:				
		0,1*0,18*6,8*13		1,59		
		6 OSB 25 mm:				
		75*0,025		1,88		
		7 OSB 22 mm:				
		5*0,022		0,11		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>4,39</b>		
124	605950011	Řezivo SM/BO hranoly tlakově impregnované Začátek provozního součtu	m3	2,65	7 932,00	20 995,21
		1 pozednice:				
		0,14*0,1*10,615		0,15		
		2 pozednice:				
		0,14*0,1*6,3		0,09		
		3a vaznice:				
		0,16*0,22*6,7		0,24		
		3b vaznice:				
		0,14*0,2*4,3		0,12		
		4 vaznice:				
		0,2*0,26*4,27		0,22		
		5 krokev:				
		0,1*0,18*6,8*13		1,59		
		Konec provozního součtu		2,41		
		2,4063*1,1		2,65		
125	60726016.A	Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm Římsa 7:	m2	5,50	181,75	999,63
		5*1,1		5,50		
126	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	1,00	23 000,00	23 000,00
<b>Celkem za</b>		<b>762 Konstrukce tesařské</b>				<b>127 413,66</b>
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				
127	764331830R00	Demontáž lemování zdí, rš 250 a 330 mm, do 30°	m	10,84	51,50	558,26
128	764352203R00	Žlaby podokapní půlkruhové, rš 330 mm z lakovaného plechu	m	10,70	498,00	5 328,60
129	764352810R00	Demontáž žlabů půlkruh. rovných, rš 330 mm, do 30°	m	11,00	51,50	566,50
130	764391820R00	Demontáž závětrné lišty, rš 250 a 330 mm, do 30° 2,84*2	m	5,68 5,68	51,50	292,52
131	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 400 do 600 mm	m	1,40	51,50	72,10
132	764454202R00	Odpadní trouby, kruhové, D 100 mm, vč.kolen, kotlí zdějí ap., z lakovaného plechu	m	3,00	544,00	1 632,00
133	764454801R00	Demontáž odpadních trub kruhových, D 75 a 100 mm	m	3,00	51,50	154,50
134	764816144	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem z lak.pozink.plechu rš 300 mm, dodávka a montáž	m	5,00	544,00	2 720,00

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>260581 Správa města Soběslavi</b>	Rozpočet: 26058101
Objekt :	<b>01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav</b>	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
135	764817168	Oplechování zdi (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu rš 670 mm, dodávka a montáž	m	13,45	568,00	7 639,60
136	998764201R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m	%	1,00	3 350,00	3 350,00
<b>Celkem za</b>		<b>764 Konstrukce klempířské</b>				<b>22 314,08</b>
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				
137	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	24,31	121,00	2 941,27
		2,36*10,3		24,31		
138	766660001U00	Mtž dveře -80cm 1kř oc zárubeň	kus	3,00	525,00	1 575,00
		Dveře 3:				
		1		1,00		
		Dveře 5:				
		2		2,00		
139	766660002U00	Mtž dveře 80cm- 1kř oc zárubeň	kus	1,00	639,00	639,00
		Dveře 4:				
		1		1,00		
140	766665913R00	Dovybavení vstupních dveří č.2 o panikovou kliku vč dodávky	kus	1,00	19 500,00	19 500,00
141	61160103	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 vč.kování, bezpečnostní zámek	kus	1,00	6 400,00	6 400,00
		Dveře 3:1				
				1,00		
142	611601031	Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 bílé vč. kování, zámek dozický	kus	2,00	4 700,00	9 400,00
		Dveře 5:				
		2		2,00		
143	61160604	Dveře vnitřní hladké sklo 1kř. 90x197, kování zámek vložkový	kus	1,00	6 500,00	6 500,00
		Dveře 4:				
		1		1,00		
144	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,80	415,59	332,47
<b>Celkem za</b>		<b>766 Konstrukce truhlářské</b>				<b>47 287,74</b>
<b>Díl:</b>	<b>769</b>	<b>Otvorové prvky z plastu</b>				
145	769000001R00	Montáž plastových dveří a vrat	kus	1,00	3 400,00	3 400,00
		Dveře 2:				
		1		1,00		
146	769000010R00	Montáž plastových oken s vypěněním	m	19,20	550,00	10 560,00
		1,2*4*4		19,20		
147	61143061	Okno plastové jednodílné 120 x 120 cm O, S, bílé např. Windek Clima Star 82, vč postform. parapet	kus	4,00	4 500,00	18 000,00
148	998769201R00	Přesun hmot pro konstr.plast., výšky do 6 m	%	1,00	1 624,00	1 624,00
<b>Celkem za</b>		<b>769 Otvorové prvky z plastu</b>				<b>33 584,00</b>
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				
149	771101210RT2	Penetrace podkladu pod dlažby vč. penetrační nátěr	m2	97,27	32,00	3 112,64
		m.č.101:11,33		11,33		
		m.č.102:15,42		15,42		
		m.č.103:36,66		36,66		
		m.č.104:33,86		33,86		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>97,27</b>		
150	771130111R00	Obklad soklíků rovných do tmele výšky do 100 mm	m	78,63	127,00	9 986,01
		m.č.101:				
		6,3*2+1,8*2-1,05-0,9-0,8*3+0,2*2+0,3*2		12,85		
		m.č.102:				
		3,785*2+4,075*2-0,8+0,15*2		15,22		
		m.č.103:				
		6,68*2+6,6*2+0,8*2-0,9-0,8+0,3*2		27,06		
		m.č.104:				
		8,68*2+3,92*2-0,8*2-0,7+0,3*2		23,50		

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<b>Mezisosoučet</b>		<b>78,63</b>		
151	771212113R00	Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 400x400 mm vč.dodávky lepidla a spárovací hmoty	m2	97,27	790,00	76 843,30
		m.č.101:11,33		11,33		
		m.č.102:15,42		15,42		
		m.č.103:36,66		36,66		
		m.č.104:33,86		33,86		
		<b>Mezisosoučet</b>		<b>97,27</b>		
152	597642030	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	113,70	190,00	21 603,17
		Začátek provozního součtu				
		m.č.101:11,33		11,33		
		m.č.102:15,42		15,42		
		m.č.103:36,66		36,66		
		m.č.104:33,86		33,86		
		Konec provozního součtu		97,27		
		97,27*1,08		105,05		
		Začátek provozního součtu				
		m.č.101:				
		6,3*2+1,8*2-1,05-0,9-0,8*3+0,2*2+0,3*2		12,85		
		m.č.102:				
		3,785*2+4,075*2-0,8+0,15*2		15,22		
		m.č.103:				
		6,68*2+6,6*2+0,8*2-0,9-0,8+0,3*2		27,06		
		m.č.104:				
		8,68*2+3,92*2-0,8*2-0,7+0,3*2		23,50		
		Konec provozního součtu		78,63		
		78,63*0,1*1,1		8,65		
153	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	6,20	1 073,80	6 657,56
	<b>Celkem za</b>	<b>771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>6 657,56</b>
	<b>Díl: 776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>118 202,68</b>
154	776511810R00	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky vč.podlahových lišt	m2	46,05	136,00	6 262,80
		m.č.1.8:				
		46,05		46,05		
155	998776201R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	%	5,00	66,37	331,85
	<b>Celkem za</b>	<b>776 Podlahy povlakové</b>				<b>331,85</b>
	<b>Díl: 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>6 594,65</b>
156	783122110R00	Nátěr syntetický OK "A" dvojnásobný	m2	4,05	354,00	1 434,76
		Nové ocelové zárubně:				
		(2*2+0,8)*0,21*3		3,02		
		(2*2+0,9)*0,21		1,03		
		<b>Mezisosoučet</b>		<b>4,05</b>		
	<b>Celkem za</b>	<b>783 Nátěry</b>				<b>1 434,76</b>
	<b>Díl: 784</b>	<b>Malby</b>				<b>14 760,55</b>
157	784450075RA0	Malba disperzní, penetrace 1x, bílá 2x	m2	289,42	51,00	14 760,55
		m.č.101:				
		(1,8*2+6,3*2)*2,5		40,50		
		-(0,9*2+1,05*2,1+0,8*2*3)		-8,81		
		(2,1*2+1,05)*0,15		0,79		
		(2*2+1)*0,15		0,75		
		11,33		11,33		
		m.č.102:				
		(4,075*2+3,785*2)*2,5		39,30		
		-(1,2*1,2+0,8*2)		-3,04		
		(1,2*3)*0,2		0,72		

## Slepý rozpočet

Stavba :	260581 Správa města Soběslavi	Rozpočet: 26058101
Objekt :	01 Budova na parc.č. 1124/5 Soběslav	Stavební úpravy a přístavba

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		(2*2+1)*0,1		0,50		
		15,42		15,42		
		m.č.103:				
		(6,68*2+6,6*2+0,8*2)*2,5		70,40		
		-(1,2*1,2*4+0,8*2+0,9*2)		-9,16		
		(1,2*3*4)*0,2		2,88		
		(2*2+1)*0,2		1,00		
		36,66		36,66		
		m.č.104:				
		(8,68*2+3,92*2)*2,5		63,00		
		-(1,2*1,2)*4		-5,76		
		-(0,8*2*3)		-4,80		
		1,2*3*4*0,2		2,88		
		(2*2+1)*0,2		1,00		
		33,86		33,86		
		<b>Mezisoučet</b>		<b>289,42</b>		
	<b>Celkem za</b>	<b>784 Malby</b>				<b>14 760,55</b>
<b>Díl:</b>	<b>M21</b>	<b>Elektromontáže</b>				
158	210001	El - dle samostatného výpisu	kpl	1,00	187 135,90	187 135,90
	<b>Celkem za</b>	<b>M21 Elektromontáže</b>				<b>187 135,90</b>
<b>Díl:</b>	<b>D96</b>	<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				
159	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	55,75	150,00	8 362,75
160	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	111,50	15,00	1 672,55
161	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	55,75	280,00	15 610,46
162	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	55,75	22,00	1 226,54
163	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	55,75	115,00	6 411,44
164	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	55,75	190,00	10 592,81
	<b>Celkem za</b>	<b>D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>43 876,54</b>